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 بانک ضامن بردم وام بگیرم با کارمزد ۲۳  •
درصد، باز می گن وام بسته شده. خسته کردین 

مردم رو این قدر اذیت نکنین.
 مرغ کیلویی ۹۰ تومن و گوشت ۵۰۰ تومان،  •

اجاره خانه ۷ میلیون. تازه بدون پول پیش و بقیه 
هزینه ها چه جوری زندگی کنیم؟ گرونی کمر 
مردم رو شکسته و قشر ضعیف له شدن آقایان 

مسئول!
 دولت یا خودروهایی بسازد که زیر یک لیتر  •

بنزین در هر ۱۰۰ کیلومتر مسافت مصرف 
کنند یا خودروهای کم مصرف وارد کند تا مثل 
همه کشورهای دنیا مصرف بنزین ایران خیلی 

کم شودتا ۱۰ درصد الان شود.
سپاس گزارم از مسئولانی که با اقدامات خود  •

بالاخره خواننده مبتذل و مستهجن خوان، تتلو 
را دستگیر کردند و به دست قانون سپردند و 
امیدوارم به دقت به جرایم غیرقابل گذشت 
وی رسیدگی و به اشد مجازات مقرر در قانون 
محکوم شود. استدعا دارم با پیگیری و اقدامات 
قضایی و پلیسی بین المللی دیگر مبتذل و 
مستهجن خوان و جرثومه فساد و بی بند و باری 
ساسی مانکن هم دستگیر و به دستگاه قانون و 

عدالت سپرده شود.
 ظاهر پاک نشانه باطن پاک است و ظاهر  •

و باطن انسان با هم در ارتباط است. از کوزه 
همان برون تراود که در اوست.

غزه  • در  مظلوم  مفقودین  و  شهدا  آمار  از 
پیداست جهان به تماشای نابودی این ملت بی 
پناه و دل شکسته نشسته است که جای بسی 

تاسف و تالم دارد!
 بچه سوم ما سه ماهه شد. سامانه بانک سپه  •

است.  مسدود  همچنان  وام  پذیرش  برای 
افسوس می خورم چرا سرمایه ملت با منت 

داده می شود؟
گزارش چالش لاستیک در شبکه خبر نشان  •

داد مسئولان خود را از مردم نمی دانند. در 
پاسخ با عبارات بازی می کردند و این تسلسل 
باطل مانع رفع مشکلات در کشور است که نیاز 
مبرم به حذف این افراد و جایگزینی نیروهای 

انقلابی و مردم نهاد دارد.
 شهروندی شیعه هستم. در برنامه اینترنتی  •

دیوار بی بندو باری موج می زند و کسی نیست 
نظارت کند .تصویر زنان بی حجاب را به مردم 
نشان می دهند و کسی نیست نظارت کند. تو 

رو به علی رسیدگی کنید.
 آیا می دانید بیمه تامین اجتماعی بسیاری از  •

داروها را از پوشش خود حذف کرده و داروخانه 
ها آن ها را آزاد محاسبه می کنند؟

توی ژاپن قیمت ها را روی بتن حک می کنند،  •
این جا تغییر قیمت بهت فرصت نمی ده با وایت 

برد بنویسی.
 دل آدم می گیره وقتی می بینه وضع حجاب  •

خانم ها نسبت به زمان طاغوت خیلی  بدتر 
شده! چرا مسئولان  و مردم در این باره غفلت 
می کنند! به یادداشته باشیم ما برای این 
انقلاب  خون هاداده ایم و خون دل ها خورده 

ایم!
 لطفا از طرف یک مسلمان وخواننده روزنامه  •

خراسان، بر بالای صفحه حرف مردم، چاپ 
شود: مرگ بر اسرائیل. 

 مسئولان محترم اتوبوسرانی چرا جدیدا  •
اتوبوس ها دیر به دیر سر خط ها می آیند؟ 
بنده دقیقا نیم ساعت بیشتر باید برای خط 

۳۷/۱منتظر باشم.

روزنامه وزین خراسان لطفا درباره اختلاف  •
اتوبوسرانی و راهور مشهد که به تازگی اتفاق 
افتاده و باعث شده که چند ده دستگاه اتوبوس 
از چرخه خدمت خارج بشه گزارشی تهیه کنید 
و به اطلاع مردم برسانید. مردم چه گناهی 

کردند که باید این همه منتظر اتوبوس باشند؟
دولت محترم حالا که مهاجران را در تمام  •

ایران پخش نمی کنید لا اقل بودجه مهاجرت 
را برای استان ما تصویب کن  چون این همه 

مهاجر شهری تبعات بی شماری دارد.
ماشین های ما کیفیت کمی دارند. مصرف  •

بالای بنزین دارند. خیلی گران تر از ماشین 
های خارجی هستند. بعد به مردم می گویید 
از وزارت صنعت  کم مصرف کنند! مشکل 
است، مشکل از خودروسازان است، مردم را 

چی فرض کردین؟
اعتیاد و مواد مخدر در مناطق حاشیه شهر  •

مشهد خیلی زیاد شده، جلویش را نگیرید 
امنیت کل شهر را از بین می برند.

دولت محترم حالا که مهاجران را در تمام  •
ایران پخش نمی کنید لا اقل بودجه مهاجرت را 
برای استان ما تصویب کنید و باید فکری به حال 
اشتغال، تحصیل، مسکن  وحمل ونقل وامنیت 

کنید و این ها مستلزم بودجه مخصوص است.
آفرین و هزاروسیصد آفرین؛ مدیران پدیده  •

این بود فرابورسی؟ فروش سهام ابنیه)توافقی(
به قیمت یک دانه آدامس شیک؟

 مطلب درستی که درباره آب مشهد  نوشتید  •
واقعیت بسیار تلخی است که متاسفانه باادامه 
خشکسالی و مدیریت غلط تا آینده ای بسیار 
نزدیک، به دلیل بی آبی همه برای ادامه زندگی 

باید به شهر ها و روستاهای خود بازگردند.
با تشکر از توجه شهرداری محترم مشهد به  •

فضای سبز شهری، لطفا در همه پارک ها و 
فضاهای سبز شهری میز پینگ پنگ تعبیه شود 

تا فرهنگ ورزش توسعه یابد.
برای کاهش تعداد افراد معتاد در کشور  •

اعتیاد  خطر  از  جوانان  حفظ  و  عزیزمان 
از تجربیات کشورهای موفق مثل مالزی و 

عربستان سعودی استفاده کنید.
 درزمینه اختلاس مربوط به چای دبش که  •

گفته می شود بزرگ ترین اختلاس در تاریخ 
ایران بوده، باید دید که در چه بازه زمانی اتفاق 
افتاده و مسئولان مربوط چه کسانی بوده و به 

چه سرنوشتی دچار شده اند.
رئیس  • اردیبهشت۱۴۰۲   ۲۳ تاریخ  در   

سازمان ثبت احوال کشور در رسانه ها به طور 
رسمی اعلام کرد به زودی گواهی ولادت و 
فوت الکترونیکی می شود.بعد از گذشت ۷ ماه 

این وعده محقق نشده است.
 خوب شد باز جمعی از واردکنندگان چای  •

نه  اگر  نوشتند،  نامه  و  شدند  قلم  به  دست 
طفلکی بانک مرکزی خودش حواسش نبود 
که داره بیش از ۸۰ درصد ارز اختصاص یافته 
به واردات چای را صرفا به یک واردکننده 

خاص می ده!
 مدیران خودروسازهارا ازکسانی انتخاب  •

کنید که درتولیدکارخانه ذینفع نباشند تا قیمت 
ها تعدیل شود اگر قیمت خودرو واقعی شود در 

تورم و گرانی سایراقلام هم موثرخواهد بود.
 در شهری که با بحران آب مواجه ایم چمن  •

یعنی چی؟ به جای چمن بی خاصیت خار 
شتری وسپنج و گیاهان روغنی و درخت مقاوم 

کاج بکاریم.
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لعنتی های اقتصاد ایران!

ــه دلار جــهــانــگــیــری طی  ــاع ــس ــد خــلــق ال ــول ــاه پــس از ت  ۱. دو مـ
ــی" در  ــت ــن ــع ــن ۴۲۰۰ تــومــانــی ل ــ ــوان:"ای ــ ــن ــ ــا ع ــی بـ ــتـ ــادداشـ یـ
ــاه ۱۳۹۷ نــســبــت بـــه گسترش  ــرم ــی ــان ۲۶ ت ــراسـ روزنـــامـــه خـ
ــای لــوکــس و عدم  ــالاه ــه ک ــواری ارزی و واردات بــی رویـ رانـــت خـ
 تاثیر در کنترل قیمت ها  هشدار دادم؛ امــا گــوش شنوایی نبود!

بنابر گزارش ها در سال اول دلار جهانگیری ۱۸ میلیارد دلار ارز 
ــت. در ســـال دوم کــالاهــای مشمول  ــاف ــه واردات  اخــتــصــاص ی ب
ــدود  ــال ح ــی ۴ سـ ــت و ط ــاف ــش ی ــاه ــه ۲۵ قــلــم  ک ارز تــرجــیــحــی ب
وجــود  بــا  یافت  تخصیص  واردات   بــه  ترجیحی  دلار  میلیارد   ۷۰
ــازار از جمله کالاهای اساسی و  ایــن، قیمت بسیاری از کالاها در ب
مــورد نیاز مــردم، دارو و تجهیزات پزشکی که مشمول ارز ترجیحی 
 بــودنــد، افــزایــش یافت کــه عملًا نشانه نــاکــارآمــدی ایــن طــرح بــود.

در سال ۱۴۰۰ ارز ترجیحی با پیشنهاد دولت رئیسی و همکاری مجلس 
از بودجه ۱۴۰۱ حذف شد و دولت و مقامات دولتی همزمان با حذف 
ارز ترجیحی اعلام کردند فقط ۴ قلم کالا در این جراحی اقتصادی گران 
خواهد شد. اما همه کالاها جهش قیمت چند برابری داشت. برای مقابله 
با گرانی، دلار ۲۸۵۰۰ تومانی فرزین جایگزین دلار ۴۲۰۰ تومانی 
جهانگیری شد. اما نرخ دلار افسار گسیخت و حتی از ۶۰ هزار تومان 
نیز عبور کرد. دولت با تمهیداتی آن را در حدود ۵۰ هزار تومان تثبیت 
کرد. اما کارکرد دلار نیمایی ۲۸۵۰۰ تومانی فرزین با دلار ۴۲۰۰ 
تومانی جهانگیری متفاوت نبود و رانت خواری و گرانی استمرار یافت. 
افشای فساد۳/۴میلیارد دلاری چای دبش که رکورد فساد تاریخ کشور 
را جابه جا کرده است، یک بار دیگر ناکارآمدی ارز چند نرخی را آشکار 
کرد. اکنون روشن است که ارز چند نرخی یکی ازآفت های اقتصادسوز 
 ایران است که جز فساد و رانت نتیجه دیگری بر اقتصاد ایران ندارد.

حــال کــه از یکی از لعنتی هــای اقتصاد ایـــران سخن بــه میان آمد 
یــادی بکنیم: نیز  اقتصاد کشورمان  از سایر لعنتی های   بد نیست 

۲. دومــیــن لعنتی اقتصاد ایـــران "شــرکــت هــای دولــتــی" هستند؛ 
شرکت هایی که حــدود ۷۰ درصــد بودجه کشور را خــارج از شمول 
دیوان محاسبات می بلعند و به کسی هم پاسخگو نیستند. شرکت های 
دولتی منشا رانــت، فساد، سفرهای خــارجــی، استخدام بی رویه 
سیاسی"  جریان های  خلوت  "حیاط  کــلام  یک  نورچشمی هاودر 
ارکــان  بــه  وابسته  شرکت های  همه  دولــتــی  شرکت های  هستند. 
ــل مــی شــود. ــام  کــشــور و بــه تعبیری شــرکــت هــای حاکمیتی راش

۳.  "اقتصاد ناکارآمد دولتی "سومین بلایی است که بر جان اقتصاد 
ایران افتاده است. اگرچه گفته می شود ۷۰ درصد اقتصاد ایران در 
اختیار دولت است ولی با سیاست ها و دخالت های گسترده  دولت ها 
درامــور بخش خصوصی به جرئت می توان گفت همه اقتصاد ایران 
دولتی اســت. دولت ها صــرف نظر از گرایش هــای سیاسی  اصــولًا 
ــورده هستند. آن ها  در تصدی گری اقتصاد ناکارآمد و شکست خ
در بهترین وضعیت و کارآمدترین شکل می توانند سیاست گذاری، 
 برنامه ریزی، هدایت و نظارت بر اقتصاد را به خوبی عهده دار شوند.

ــون گــریــزی و مسئولیت نــاپــذیــری" اســت.  ــان ۴. لعنتی چــهــارم "ق
مهم ترین سند جــمــهــوری اســلامــی پــس از قــانــون اســاســی سند 
چشم انــداز ۲۰ ساله کشور است که تنها دو سال دیگر از آن باقی 
است. بر اساس این سند " جمهوری اسلامی ایــران در افق ۱۴۰۴ 
ــت توسعه یافته بــا جــایــگــاه اول اقــتــصــادی، علمی و  کــشــوری اس
فناوری در سطح منطقه با هویت اسلامی و انقلابی، الهام بخش 
ــلام و بــا تعامل ســازنــده و موثر در روابـــط بین الملل"  در جهان اس

 این که اولین سند چشم انداز جمهوری اسلامی ناکام مانده، واقعیت  
تلخی است که که از پذیرش آن گریزی نیست، اما تلخ تر این که هیچ 
چهارم،  برنامه  قوانین  نمی گیرد.  عهده  بر  را  آن  مسئولیت  کس 
پنجم و ششم توسعه برای تحقق چشم انداز ۲۰ ساله تصویب شدند 
اما در خوش بینانه ترین وضعیت هر کــدام از این برنامه ها کمتر از 
۲۰ درصــد اجــرا شــده اســت و هیچ نهاد، ســازمــان، شخص و دولتی 
 مسئولیت این ناکامی های بزرگ و راهبردی را بر عهده نمی گیرد.

 "قانون گریزی و مسئولیت ناپذیری "در همه بخش های کشور جریان 
دارد. همین روزهــا که تشت رســوایــی فــســاد۳/۴ میلیارد دلاری 
ــازی "کــی بود  چــای دبــش واژگـــون شــده اســت یک بــار دیگر شاهد ب
کی بــود من نبودم" هستیم. دولــت هــای رئیسی و روحانی هر یک  
دیگری را متهم می کنند. البته رئیس قوه قضاییه اعــلام کــرده که  
کمتر از یک درصــد ایــن ارز در دولــت روحانی تخصیص داده شده 
اســت. در هر حال مــردم همه فسادها و از جمله این فساد بــزرگ را 
 بــرای دولت ها فاکتور نمی کنند بلکه به حساب نظام می گذارند!

 جالب این که پایگاه خبری نورنیوز )نزدیک به شورای عالی امنیت ملی( 
کشف این فساد بزرگ را ناشی از گزارش رقبای چاپ دبش دانسته 
نه اشــراف و نظارت دستگاه های نظارتی! بنابراین هیچ دستگاهی 

نمی تواند برای کشف این فساد بزرگ برای خود نوشابه باز کند.
۵. و بــالاخــره لعنتی پنجم اقتصاد ایــران"عــدم شفافیت" اســت. 
عــدم شفافیت همه تــار و پــود اقتصاد کشور را در بر گرفته است. 
ــراد به ویــژه صاحب  ــروت اف دسترسی به فعالیت های اقتصادی وث
ــت.  مــنــصــبــان، مــقــامــات و شخصیت های کــشــور غــیــر ممکن اس
ــای سیاه"  پایگاه خبری نورنیوز در همان گــزارش با عنوان از "چ
ــدی در واردات شکر سخن گفته  ابــهــامــات ج تــا"شــکــر سفید "از 
ــور نیست. ــش ــادی ک ــص ــت ــات اق ــام ــه ــورد از اب ــ ــن تنها م  اســـت و ایـ

ــن از مــدیــران مرتبط  در فــســاد دبـــش دولـــت اعـــلام کـــرده ۶۰ ت
را برکنار)بخوانید جابه جا( کــرده اســت، بــدون آن کــه میزان نقش 
و سهم آن هــا را شفاف ســازی کند یا پرونده آن هــا را به قــوه قضاییه 
ــی در ایـــن فساد  ــت ــداد مــقــام دول ــع بــفــرســتــد. نــقــش آفــریــنــی ایـــن ت
سیستماتیک  "فــســاد  بیانگر  هستند،  ایــن هــا  از  بیشتر  قطعا  کــه 
"در اقــتــصــاد ایـــران اســت و در فــســاد سیستماتیک بــایــد رد پای 
ــرادرزاده  ــا، دامــادهــا، بـ ــازاده ه شخصیت ها، صاحب منصبان یا آق
ــرد. ــا را جــســت وجــو ک ــا و ســایــر بستگان آن هـ ــر زاده ه ــواه  هــا، خ

دکتر قالیباف در ۲۸ آذر ۱۳۹۸ گفت: "ما یک ائتلاف سیاسی نیستیم، 
ما یک خیزش هستیم برای نجات اقتصاد کشور. ما یک خیزش هستیم 
برای جلوگیری از فقیرتر شدن مردم. ما یک خیزش هستیم برای این که 
مردم بیشتر تحقیر نشوند. ما به دنبال یک تغییر جدی و اساسی هستیم، 
 به دنبال تغییری که به جای وعده دادن به سمت عمل کردن برویم. "

انتظار می رود مجلس و دولت برآمده از این خیزش هرچه سریع تر برای 
دفع شر این پنج لعنتی اقتصاد کشور تدبیری اساسی، موثر وسریع 

بیندیشند؛ چراکه ناگهان خیلی زود دیر می شود!

یادداشت روز

  سید جلال فیاضی 
info@khorasannews.com

پیام تسلیت رهبر انقلاب به آیت ا... وحید خراسانی
ــت ا... خامنه ای رهبر  ــ آی  حضرت 
معظم انــقــلاب اســلامــی در پیامی 
ــت ا... وحید  ــ ــت همسر آی ــذش درگ
خراسانی از مراجع عظام تقلید را 
تسلیت گفتند.متن پیام رهبر انقلاب 

به این شرح است:
بسم ا... الرحمن الرحیم

حضرت آیت ا... آقای حاج شیخ حسین 
وحید خراسانی دامت برکاتُه در گذشت 
متعلقه محترمه را به جناب عالی و دیگر 

بازماندگان و منسوبان آن مرحومه 
تسلیت عــرض می کنم و رحمت و 
مغفرت الهی را بــرای وی مسئلت 

می نمایم. 
 سیدعلی خامنه ای/۲۰ آذر ۱۴۰۲

در پاسخ به خراسان مطرح شد

کنعانی: ایران به هیچ برجام دیگری معتقد نیست
محمدی – ناصر کنعانی سخنگوی وزارت خارجه کشورمان 
در نشست خبری روز گذشته خود به یک ابهام مهم که 
توسط مدیرکل آژانــس بین المللی انــرژی اتمی در هفته 
گذشته ایجاد شد پاسخ صریحی داد. وی در پاسخ به سوال 
خراسان مبنی بر این که چقدر ایران اعتقاد به اصلاح برجام 
یا به گفته بعضی تدوین یک برجام ۲ دارد؟ با بیان این که 
چنین ایده هایی معمولا از سوی کسانی مطرح می شود که 
در انجام و اجرای تعهدات خود نسبت به برجام استنکاف 
کردند و تعهدات پذیرفته شده خودشان را در چارچوب 
توافق انجام ندادند، تاکید کرد: جمهوری اسلامی ایران 
به هیچ برجام دیگری معتقد نیست و برای آن ضرورتی قائل 
نیست. برجامی که امضا شده اصول، مفاد، مسئولیت ها 
و تعهدات روشنی را برای امضا کنندگان تعیین کرده و آن 
طرفی که تکلیف و مسئولیت خود را انجام داده، جمهوری 
اسلامی ایران است و طرف هایی که به تکلیف و مسئولیت ها 
و تعهداتی که پذیرفته اند عمل نکرده اند، حق ندارند از 
موضوعات انحرافی دیگری نظیر برجام ۲  صحبت کنند. 
سخنگوی وزارت خارجه همچنین در پاسخ به سوال دیگری 
درباره موضوع برجام و آخرین تحولات مرتبط با مذاکرات 
برجامی و اظهارات وزیر خارجه در دانشکده فنی تهران 
دربــاره برجام گفت: روند دیپلماسی در ارتباط با برجام 
همچنان باز است و در این زمینه مسیر دیپلماتیک پویایی 
خودش را دارد. البته تحت تاثیر تحولات منطقه این پویایی 
و تحرکات می تواند با فراز و نشیب هایی همراه باشد. برجام 

به قوت خودش باقی است و هیچ کشوری به جز آمریکا از این 
توافق بین المللی تا کنون خارج نشده و ما به برجام پایبند 
هستیم. سخنگوی وزارت خارجه همچنین  در ارتباط با 
ادعاهای روز گذشته الشرق الاوسط در ارتباط با عدم انجام 
سفر رئیس جمهور به ترکیه و طرح این ادعــا از سوی این 
رسانه مبنی بر این که علت لغو این سفر این بوده که ایران 
در جریان این سفر به دنبال این بوده که به ترکیه برای توقف 
همکاری های تجاری خود با رژیم صهیونیستی فشار بیاورد  
گفت: این گمانه زنی های رسانه ای موثر نیست. این توافق 
صورت گرفته بود که بعد از دیدار وزیران امور خارجه ایران و 
ترکیه در حاشیه نشست شورای امنیت در ارتباط با موضوع 
فلسطین هماهنگی های تکمیلی برای انجام سفر مورد اشاره 
انجام شود، همان طور که می دانید به دلیل عدم صدور ویزای 
به موقع برای هیئت جمهوری اسلامی ایران ما نتوانستیم در 
نشست شورای امنیت شرکت کنیم. در چارچوب توافق و 
گفت وگوهای انجام شده بین ایران و ترکیه سفر رئیس جمهور 

به این کشور در یک بازه زمانی دیگری انجام خواهد شد.

با اشاره به این که دولت 9 ماه پیش موضوع فساد چای را کشف و اعلام کرد

 رئیسی: نتیجه برخورد با پرونده فساد اخیر 
به مردم گزارش شود

رئیس جمهور با اشاره به این که در قضیه اخیر دولت ۹ ماه پیش 
موضوع را کشف و اعلام کرد، در رسانه ملی هم برای تشریح 
این موضوع، چهار میزگرد برگزار شد؛ گفت: به جای بازخوانی 
صرف خبر ۹ ماه پیش، باید اقدامات انجام شده به مردم گزارش 
شود.به گزارش ایرنا، سید ابراهیم رئیسی در همایش اقتصاد 
ایران افزود: مشکل دزدی زمانی حل می شود که دزدان تحویل 
محکمه شوند. ساختار فسادزا باید اصلاح و نتیجه اش به مردم 
گزارش شود. در قضیه اخیر دولت ۹ ماه پیش موضوع را کشف 
و اعلام کرد؛ در رسانه ملی هم برای تشریح این موضوع، چهار 
میزگرد برگزار شد؛ به جای بازخوانی صرف خبر ۹ ماه پیش، 
حالا انتظار می رود که اقدامات انجام شده پیرامون آن کشف، به 
مردم گزارش شود.رئیسی خاطرنشان کرد: دولت سیزدهم هم 
در اصلاح ساختارها و هم در اصلاح رفتارها تلاش خواهد کرد، 
برخی از مشکلات مربوط به ساختارها است اما برخی اشکالات 
مربوط به رفتارهاست بنابراین هم باید اصلاح ساختارها و هم 
اصلاح رفتارها صورت بگیرد.همزمان رئیس دستگاه قضا نیز از 
جدیت دولت در رسیدگی به گزارش های دستگاه های نظارتی 
تقدیر کرد. محسنی اژه ای درسخنانی در نشست شورای عالی 
قوه قضاییه، با تاکید بر اهتمام هر سه قوه در امر مبارزه  مجدانه و 
بدون اغماض با فساد و مفسدین گفت: نظام اسلامی ما در همه 
زمان ها از جمله در مقطع فعلی مصمم به مبارزه با فساد بوده 
است و این جز افتخارات نظام ماست؛ امروز هر سه قوه در مبارزه 

با فساد به هیچ وجه کوتاه نمی آیند و بیش از گذشته و مصمم تر 
از گذشته در مسیر مبارزه با فساد قدم گذاشته ایم؛ همچنین 
کار عالمانه ای که در بحث مبارزه با فساد، صورت گرفته است 
شناسایی و آسیب شناسی بستر ها و فرایند های فسادزا و 
اصلاح و انسداد روزنه هایی است که سبب سوء استفاده عناصر 
غافل و مفسد می شود.قاضی القضات بیان کرد: امروز شاهدیم 
که مقامات و مسئولان هر سه قوه، از گــزارش های ناظر بر 
وقوع تخلف و فساد نمی گذرند و در قبال تمامی گزارش های 
دستگاه های نظارتی و گزارش های مردمی نهایت اعتنا و 
اهتمام را دارند و نسبت به آن ها حساسیت ویــژه ای به خرج 
می دهند؛ امروز شاهدیم وقتی سازمان بازرسی، گزارشی ناظر 
بر وجود اشکالات و نواقص در بخش یا دستگاهی را به مقامات 
دولتی از جمله رئیس جمهور و معاون اول وی ارائه می دهد، 
فوری دستورات مقتضی برای پیگیری از جانب آن ها صادر 
می گردد و حتی به پیشنهادهای اصلاحی سازمان بازرسی نیز 
در امر جلوگیری از وقوع تخلف و فساد، از ناحیه مقامات دولتی 
اعتنا می شود؛ البته نمی گوییم به همه این پیشنهادها جامه 
عمل پوشانده می شود، ممکن است موانعی در مسیر وجود 
داشته باشد، اما تاکید آن است که به این پیشنهادها و گزارش ها 
اعتنای جدی می شود؛ به طور کلی، در هیچ دوره ای به اندازه 
مقطع فعلی، نسبت به موارد ارجاعی از ناحیه دستگاه های 

نظارتی به دولت، حساسیت به خرج داده نمی شد.

فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران: 

 عناصر داعش 
هنوز در دیاله عراق حضور دارند 

فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران با بیان این که عناصر ی از داعش هنوز 
در دیاله عراق حضور دارند، گفت: هر حرکتی علیه امنیت ایران را در نطفه 
خفه می کنیم.به گزارش جام جم آنلاین،  سردار محمد پاکپور در حاشیه 
رزمایش نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در گفت وگو با تسنیم 
با اشاره به این که رزمایش امنیتی که توسط قرارگاه نجف اشرف برگزار شده 
یکی از رزمایش های نیروی زمینی سپاه در سال ۱۴۰۲ است اظهار کرد: 
این رزمایش بیشتر در بعد امنیتی برگزار شده است و یکی از مأموریت های 
اساسی قرارگاه نجف اشرف در غرب کشور دفاع از مرزها، تأمین امنیت 
ــت.وی بیان کــرد: سال های گذشته  مرز ها و شهر های غرب کشور اس
عناصر داعش در منطقه ازگله ورود کردند و قرارگاه نجف با آن ها درگیر 
شد و ۲۱ نفر از آن ها به هلاکت رسیدند یا دستگیر شدند.پاکپور گفت: در 
همسایگی ما استان دیاله عراق قرار دارد که همچنان عناصری از داعش 
در آن حضور دارند و به طور قطع باید آمادگی های لازم را داشته باشیم که 
خدای ناخواسته اگر حرکتی از طرف گروهک های تکفیری صورت بگیرد 
این آمادگی در یگان های ما در غرب کشور وجود داشته باشد که بتوانند هر 
حرکتی را در نطفه خفه کنند.فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی افزود: این رزمایش جزو برنامه های رزمایش های اصلی نیروی 
زمینی سپاه در سال ۱۴۰۲ بود و در عین حال یکی از اهداف آن آمادگی 
نیرو ها در مقابل تهدیدات احتمالی گروهک هاست.وی بیان کرد: الحمدلله 
امروز رزمایش با همه اهداف و نکات آموزشی، عملیاتی و تاکتیکی که ما 

برایشان مشخص کرده بودیم به خوبی اجرا شد.

آگهی های ویژه

ورود / دریافت اشتراک

هیچ آگهی مزایده مناقصه دیگری را 
از دست ندهید.

زودتر با خبر شوید ...

www.mozayedemonaghese.com

٤٩١٠٥-٠٢١۴۲۵ واحد پشتیبانی و سایت


